



Indeks: 1610RO-005-OF

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OF - stare złoto (francuskie)
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	43x71
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Sprężyna powrotna:	Tak
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Brak
Strona otwierania:	Uniwersalna

Warianty produktu

Indeks	Cena
KLAMKA AIDA SZYLD OZDOBNY 005 OF 1610RO-005-OF	790,84 zł VAT 23%
KLAMKA AIDA SZYLD OZDOBNY 005 NF 1610RO-005-NF	861,36 zł VAT 23%
KLAMKA AIDA SZYLD OZDOBNY 005 PM 1610RO-005-PM	755,58 zł VAT 23%
KLAMKA AIDA 72WB PM [SMALL] 1611PL-72WB-PM	1 183,74 zł VAT 23%

Opis produktu

Wytrzymała, mosiężna klamka w słynnym, ponadczasowym stylu Ludwika XV.

Została zaprojektowana z myślą o eleganckich wnętrzach, wyposażonych w stylowe drewniane meble oraz antyki. Stanowi jeden z najciekawszych modeli z kolekcji Vintage. Charakteryzuje się wysokiej jakości wykonaniem i bardzo starannym wykończeniem.

Styl Ludwika XV

Ludwik XV to znany francuski król, którego lata panowania przypadają na pierwszą połowę XVIII wieku. Wówczas francuska sztuka użytkowa osiągnęła niezwykle wysoki poziom co sprawiło, że zyskała popularność w całej Europie.

Wytwarzane w tym okresie meble wykonywane są różnych gatunków drewna i wyróżniają się nie tylko ciekawymi zdobieniami, ale przede wszystkim wysokim komfortem. W ich designie można również zauważyć silne wpływy włoskiego baroku.

Znani dekoratorzy i ich dzieła

Jednym z najbardziej znanych architektów i dekoratorów związanych ze stylem Ludwika XV był Robert de Cotte, który

zasłynął między innymi projektem wnętrza kaplicy pałacowej w Wersalu oraz wykończeniem letniego pałacu "Króla Słońce" - Grand Trianon.

W tym samym okresie w Anglii ogromną sławę zdobywa legendarny ebenista Thomas Chippendale, wykonujący meble głównie z drewna satynowego, palisandra, hebanu oraz mahoni. W swoich pracach wzorował się nie tylko na stylu rokoka, ale także na stylu gotyckim oraz na chińskiej i dalekowschodniej sztuce. Jego legendarne dzieła do dnia dzisiejszego cieszą się ogromną popularnością na całym świecie i osiągają astronomiczne kwoty na profesjonalnych aukcjach antyków.

Kłamka drzwiowa na szyldzie ozdobnym - wykonczenie OF



Zastosowanie

Klamka drzwiowa Aida - wnetrze w stylu vintage

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

Ciekawe zdobienia trzonka, rękojeści i szyldu sprawiają, że obok modelu Aida nie sposób przejść obojętnie. Klamka nie tylko przyciąga wzrok, ale także znakomicie komponuje się z każdymi drzwiami wykonanymi z drewna i zaprojektowanymi w klasycznym stylu.

Idealny wybór do każdego wnętrza z duszą

Design klamki nawiązujący do stylu Ludwika XV doskonale pasuje do wszystkich wnętrz z duszą, w których można poczuć atmosferę minionych epok i wolno upływającego czasu.

Klamka Aida stanowi znakomite uzupełnienie gustownie urządzonych wnętrz w różnego rodzaju budynkach historycznych: starannie odrestaurowanych kamienicach, pałacach, willach, dworach itp. Sprawdzi się także w kinach, teatrach, salach koncertowych, operach, galeriach sztuki, hotelach, siedzibach firm czy budynkach administracji państwowej.

Ochrona patentowa

Design większość modeli klamek w tym także klamki Aida został zarejestrowany. Oznacza to, że podlega ochronie patentowej w 191 krajach na całym świecie (w tym także w Polsce) zgodnie ze standardami opracowanymi oraz stosowanymi przez Światową Organizację Własności Intelektualnej (World Intellectual Property Organization).

Kolekcja Vintage

Klamka Aida reprezentuje kolekcję Vintage, w której znajdziesz także wiele innych modeli klamek, gałek i pochwytów, inspirowanych stylami, charakterystycznymi dla minionych epok. Zapewniają one wyjątkowe doznania estetyczne oraz przywodzą na myśl atmosferę dawnych lat. W połączeniu z antykami i eleganckimi meblami sprawiają, że każdy dzień stanie się okazją do odbycia jedynej w swoim rodzaju podróży w przeszłość.

Logo Linea Cali

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz pochwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) i w wielu nowoczesnych obiektach na całym świecie.